Ineadem Dioecesi Munkacsinensi, Districtu Oppidorum Hajdonicalium situata Parochia Mater est de nomine Dorog, ab origine Oppidi erecta.

1° Dominus Terrestris est ipsum privilegiatum Oppidum Dorog.

2° Animae Confessionis capaces sunt 2400 Incolae Helveticae Confessionis hic reperiuntur, sed pauci iique solum Neo-Coloni conjugum Paria 18.

3° Ius Patronatus pertinet ad ipsum idem Oppidum.

4° Ecclesia est Murata per communitatem Anno 1768 erecta, interno ad paratu destituta.

5° Domus Parochialis est murata duobus cubilibus pro Parocho, tertio pro Familia Camera item, et Cellario definita per communitatem Anno 1762 aedificata.

6° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Oppidum pro interim, usque dum Proportionalis Geometrica subdivisio Territorii, jam inchoata in effectum deducta fuerit, adsignatis attamen unam sessionem haud efficientibus et per se cultivari solitis, atque his tantum hic in calculum sumptis *florenos 27*

Lignorum focalium ab Oppido vi accordae praestari debentium (quae tamen raro debite praestantur) orgias 8 singulam a floreno 1 denariis 8 *florenos 9 denarios 4*

A Parochianis. A singulo Hospite proprium integrum aratrum habente, duas metretas Posenienses sunt hujusmodi actu numero 102 sicque metretas 204.

A Singulo Hospite medium aratrum possidente unam metretam Poseniensem sunt similes de facto 92 adeoque metretas 92.

A Singulo Manualista seu Inquilino mediam metretam Poseniensem sunt ejusmodi numero 116 consequenter metretas 58.

Quia vero Frumentum isthoc taliter praestari solitum in siligine, ac Hordeo potissimum constitit nonnunquam etiam in avena a pauperioribus praestari solita per raro in Triticum, ideo accipit universim

Metretas Tritici numero 6 singulam a floreno 1 *florenos 6*

Siliginis numero 160 singulam a denarii 30 *florenos 80*

Hordei numero 172 singulam a denariis 22 ½ *florenos 63*

Avenae 16 singulam a denarii 20 *florenos 5 denarios 20*

Ultra hanc praepositam antiquo usu roboratam praestationem communitas hujas nihil vult offerre, vel adsumere, praestolans eatenus Benignum Mandatum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis. Nostra igitur opinione citra ullum adgravium Fundi Contributionalis, praestare posset, vel in communi ex communibus Beneficiis, quae possidet, vel singillative Lecticale, alibi etiam in usu, et consuetudine vignes: verum ad id altiore auctoritate disponi deberet, praesertim cum Parochus hic Capellanum, vel pro adjutorio Religiosum servare soleat.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 190 denarii 24*

6 Hajdúdorog [HU], Hajdú-Bihar megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Dorog Ruth., Dorogi esp. ker.; Cat1792: Dorog Val., Dorogi esp. ker.; Conscriptio1806: Dorog, Dorogi esp. ker.

Hajdúvárosok

Latus	<i>floreni 190 denarii 24</i>
<i>[fol. 116v]</i>	
Latus Translatum	<i>floreni 190 denarii 24</i>
Ex Stola e plurium Annorum Matrica eruta.	
A Baptismate numero 140 singulam a denariis 17	<i>florenos 39 denarios 40</i>
Benedictione Partus in domo Puerperae numero 140 singulam a denariis 6	<i>florenos 14</i>
Introductione Puerperae numero 140 singulam a denariis 3	<i>florenos 7</i>
Copulatione numero 28 singulam a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 31 denarios 44</i>
Sepultura Senioris numero 16 singulam a floreno 1 denariis 42	<i>florenos 27 denarios 12</i>
Depositione Cadaveris trina, dum ad tumulum defertur pro lectione Evangelii, ad petitionem nonnunquam praestari solita: Cadaverum 8 a denariis 34	<i>florenos 4 denarios 32</i>
Sepultura Iunioris numero 74 singulam a denariis 24	<i>florenos 29 denarios 36</i>
Ex Coleda circiter	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 155 denarii 44</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 190 denarii 24</i>
Summa universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 346 denarii 8</i>
Praenominata Parochia habet Filialem unam de nomine	

Nánás⁷

media hora a se distantem sine Ecclesia.

Animae Confessionis capaces sunt 74. Reliqui omnes Helveticae Confessionis sunt Oratorio et Ministris provisi.

Cum Populus hic et exiguus et miser sit Graeco-Catholicus Parochus non alium hactenus habuit proventum quam pro rara occurrentia, stolarem, et tribus Incolis nonnunquam arundinem qualemcunque: a quolibet Manipulos 50. Quia vero et haec non omni anno praestatur, et ille rarius intervenit ideo nec in calculum inducitur.

In eodem Oppido Dorog existit Parochia Valachorum Graeco-Catholica quae his distinctim conscribitur.

1° Animae Confessionis capaces sunt 1302.

2° Ecclesia est eadem supraexposita.

3° Domus Parochialis est Lignea, per Oppidum Anno 1772 erecta, duobus cubilibus pro Parocho tertio pro Familia et Camera definita.

4° Parochus habet Proventus annue:

Ex Fundis per Oppidum adsignatis, integram sessionem haud efficientibus et per se cultivari solitis.

Lignorum focalium vi accordae praestari debentium, orgias 8 singulam a floreno 1 denariis 8.

A Parochianis integro aratro provisis, duas metretas Posenienses sicque a similibus actu existentibus Parochianis numero 68 metretas 136.

7 Hajdúnánás [HU], Hajdú-Bihar megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Nánás (Dorog Ruth. filiája), Dorogi esp. ker.; Conscriptio1806: Nánás (Dorog filiája), Dorogi esp. ker.